
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 6 maja 2025 r. 

 NR IX/92/2025 

w sprawie zmiany budżetu  gminy  Przodkowo  na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz . U. z 2024 r,  poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1 i 2 
pkt 6 i 8, art. 222 , art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm.), art. 23, art. 45, art. 48, 
art. 49 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1572 z późn. zm.), art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu gminy, ogólna kwota dochodów po zmianach wynosi 
98.157.720,24, w  tym: 

1) dochody bieżące 80.617.189,97, 

2) dochody majątkowe 17.540.530,27, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetu gminy, ogólna kwota wydatków po zmianach wynosi 
96.441.297,54, w  tym: 

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 75.362.766,07, 

2) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 21.078.531,47, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.716.422,70 , przeznacza się ma wykup innych papierów 
wartościowych oraz spłatę otrzymanych krajowych pożyczek. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2025 rok wyodrębnionego na: 

1. Dotacje udzielone z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. W uchwale w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przodkowo na 2025 rok, w § 8 ust.1 dodaje się 
pkt 2 w brzmieniu: 

„2) z tytułu zaciągnięcia zobowiązania leasingowego do wysokości 160.000 zł na zakup samochodu 
FURGON”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA49833C-97B2-4424-8BD9-43837853E6A9. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA49833C-97B2-4424-8BD9-43837853E6A9. Podpisany Strona 2



w złotych

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Przodkowo na 2025 rok. Załącznik nr 1 do uchwały Nr IX/92/2025 Rady Gminy
Przodkowo z dnia 6 maja 2025 roku.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 341 670,00 -98 370,00 0,00 243 300,00

70095 Pozostała działalność 258 370,00 -98 370,00 0,00 160 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

258 370,00 -98 370,00 0,00 160 000,00

750 Administracja publiczna 163 661,78 0,00 21 618,00 185 279,78

75011 Urzędy wojewódzkie 138 100,00 0,00 35,00 138 135,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

140,00 0,00 35,00 175,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 561,78 0,00 21 583,00 47 144,78

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 7 738,00 7 738,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 13 845,00 13 845,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 518 878,00 518 878,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 518 878,00 518 878,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 18 878,00 18 878,00

758 Różne rozliczenia 20 292 061,41 0,00 279 514,00 20 571 575,41

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 279 514,00 279 514,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 279 514,00 279 514,00

852 Pomoc społeczna 2 270 249,37 0,00 20,00 2 270 269,37

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 341 980,00 0,00 20,00 342 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

1 980,00 0,00 20,00 2 000,00

855 Rodzina 5 866 035,00 0,00 750,50 5 866 785,50

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 820 109,00 0,00 750,00 5 820 859,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA49833C-97B2-4424-8BD9-43837853E6A9. Podpisany Strona 1



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

2 485,00 0,00 750,00 3 235,00

85503 Karta Dużej Rodziny 702,00 0,00 0,50 702,50

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

2,00 0,00 0,50 2,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 902 000,00 0,00 24 479,00 4 926 479,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 24 479,00 24 479,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 24 479,00 24 479,00

bieżące razem: 79 870 300,47 -98 370,00 845 259,50 80 617 189,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 101 277,94 0,00 0,00 2 101 277,94

majątkowe

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00

majątkowe razem: 17 511 030,27 0,00 29 500,00 17 540 530,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 974 564,04 0,00 0,00 3 974 564,04

Ogółem: 97 381 330,74 -98 370,00 874 759,50 98 157 720,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 075 841,98 0,00 0,00 6 075 841,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA49833C-97B2-4424-8BD9-43837853E6A9. Podpisany Strona 2



Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Przodkowo na 2025 rok. Załącznik nr 2 do uchwały Nr IX/92/2025 Rady Gminy Przodkowo z
dnia 6 maja 2025 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 650 498,61 3 262 275,75 3 262 275,75 8 044,62 3 254 231,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 222,86 2 388 222,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 665 498,61 3 277 275,75 3 277 275,75 8 044,62 3 269 231,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 222,86 2 388 222,86 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 134 200,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 200,00 484 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 149 200,00 1 665 000,00 1 665 000,00 0,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 200,00 484 200,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 100 022,86 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 1 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 022,86 1 904 022,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100 022,86 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 1 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 022,86 1 904 022,86 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 500,00 218 500,00 218 500,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4920

Spłata zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki, o którym mowa w
art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 105 805,20 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 965 805,20 2 965 805,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 187 105,20 2 221 300,00 2 221 300,00 0,00 2 221 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 965 805,20 2 965 805,20 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 818 611,20 2 030 806,00 2 030 806,00 0,00 2 030 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787 805,20 2 787 805,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 899 911,20 2 112 106,00 2 112 106,00 0,00 2 112 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787 805,20 2 787 805,20 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 275 806,00 1 275 806,00 1 275 806,00 0,00 1 275 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 357 106,00 1 357 106,00 1 357 106,00 0,00 1 357 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 517 370,00 417 370,00 417 370,00 0,00 417 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98 370,00 -98 370,00 -98 370,00 0,00 -98 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 305,00 127 305,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546 305,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 305,00 227 305,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA49833C-97B2-4424-8BD9-43837853E6A9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 258 370,00 258 370,00 258 370,00 0,00 258 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98 370,00 -98 370,00 -98 370,00 0,00 -98 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 305,00 127 305,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 305,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 305,00 127 305,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 258 370,00 258 370,00 258 370,00 0,00 258 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98 370,00 -98 370,00 -98 370,00 0,00 -98 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 305,00 127 305,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 305,00 127 305,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 890 151,93 10 890 151,93 10 373 651,93 8 390 633,43 1 983 018,50 0,00 516 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 133,00 -64 133,00 -64 133,00 -61 000,00 -3 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 566,50 44 566,50 44 566,50 0,00 44 566,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 870 585,43 10 870 585,43 10 354 085,43 8 329 633,43 2 024 452,00 0,00 516 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 038 622,93 10 038 622,93 9 988 622,93 8 259 841,43 1 728 781,50 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 433,50 41 433,50 41 433,50 0,00 41 433,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 019 056,43 10 019 056,43 9 969 056,43 8 198 841,43 1 770 215,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 970 000,00 5 970 000,00 5 970 000,00 5 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 909 000,00 5 909 000,00 5 909 000,00 5 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 232 160,78 232 160,78 232 160,78 0,00 232 160,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 805,50 805,50 805,50 0,00 805,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 966,28 232 966,28 232 966,28 0,00 232 966,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 628,00 40 628,00 40 628,00 0,00 40 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 628,00 71 628,00 71 628,00 0,00 71 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 173 569,00 173 569,00 52 069,00 0,00 52 069,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 133,00 -3 133,00 -3 133,00 0,00 -3 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 133,00 3 133,00 3 133,00 0,00 3 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 569,00 173 569,00 52 069,00 0,00 52 069,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 448,00 6 448,00 6 448,00 0,00 6 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 133,00 3 133,00 3 133,00 0,00 3 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 581,00 9 581,00 9 581,00 0,00 9 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 133,00 -3 133,00 -3 133,00 0,00 -3 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 867,00 37 867,00 37 867,00 0,00 37 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 381 000,00 381 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 518 878,00 18 878,00 0,00 0,00 0,00 18 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 899 878,00 399 878,00 251 000,00 0,00 251 000,00 18 878,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA49833C-97B2-4424-8BD9-43837853E6A9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 518 878,00 18 878,00 0,00 0,00 0,00 18 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 878,00 18 878,00 0,00 0,00 0,00 18 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 878,00 18 878,00 0,00 0,00 0,00 18 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 878,00 18 878,00 0,00 0,00 0,00 18 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 323 611,78 1 323 611,78 1 323 611,78 0,00 1 323 611,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209 475,00 -209 475,00 -209 475,00 0,00 -209 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 136,78 1 114 136,78 1 114 136,78 0,00 1 114 136,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 323 611,78 1 323 611,78 1 323 611,78 0,00 1 323 611,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209 475,00 -209 475,00 -209 475,00 0,00 -209 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 136,78 1 114 136,78 1 114 136,78 0,00 1 114 136,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 1 323 611,78 1 323 611,78 1 323 611,78 0,00 1 323 611,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209 475,00 -209 475,00 -209 475,00 0,00 -209 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 136,78 1 114 136,78 1 114 136,78 0,00 1 114 136,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 341 993,28 35 146 144,87 29 895 085,00 23 530 989,00 6 364 096,00 1 500 000,00 1 114 260,00 2 636 799,87 0,00 0,00 13 195 848,41 13 195 848,41 4 028 514,04 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 514,00 279 514,00 279 514,00 0,00 279 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 621 507,28 35 425 658,87 30 174 599,00 23 530 989,00 6 643 610,00 1 500 000,00 1 114 260,00 2 636 799,87 0,00 0,00 13 195 848,41 13 195 848,41 4 028 514,04 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 33 664 214,66 24 442 930,29 21 834 958,00 18 909 289,00 2 925 669,00 0,00 796 500,00 1 811 472,29 0,00 0,00 9 221 284,37 9 221 284,37 53 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 514,00 279 514,00 279 514,00 0,00 279 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 943 728,66 24 722 444,29 22 114 472,00 18 909 289,00 3 205 183,00 0,00 796 500,00 1 811 472,29 0,00 0,00 9 221 284,37 9 221 284,37 53 950,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 461 000,00 461 000,00 461 000,00 0,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 514,00 279 514,00 279 514,00 0,00 279 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 514,00 740 514,00 740 514,00 0,00 740 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 232 762,57 232 762,57 225 662,57 92 200,00 133 462,57 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 762,57 234 762,57 225 662,57 92 200,00 133 462,57 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA49833C-97B2-4424-8BD9-43837853E6A9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 455,00 10 455,00 10 455,00 0,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 455,00 20 455,00 10 455,00 0,00 10 455,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 455,00 10 455,00 10 455,00 0,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 455,00 20 455,00 10 455,00 0,00 10 455,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 455,00 10 455,00 10 455,00 0,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 455,00 10 455,00 10 455,00 0,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 908 512,80 5 908 512,80 5 908 512,80 0,00 5 908 512,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 479,00 24 479,00 24 479,00 0,00 24 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 932 991,80 5 932 991,80 5 932 991,80 0,00 5 932 991,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 479,00 24 479,00 24 479,00 0,00 24 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 479,00 24 479,00 24 479,00 0,00 24 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 479,00 24 479,00 24 479,00 0,00 24 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 479,00 24 479,00 24 479,00 0,00 24 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 074 500,00 1 034 000,00 579 000,00 10 000,00 569 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 500,00 1 040 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 089 850,00 1 049 350,00 594 350,00 10 000,00 584 350,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 500,00 1 040 500,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 599 000,00 599 000,00 579 000,00 10 000,00 569 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 350,00 614 350,00 594 350,00 10 000,00 584 350,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 350,00 417 350,00 417 350,00 0,00 417 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 468 250,00 730 500,00 710 500,00 0,00 710 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 750,00 737 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 520,00 29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 497 770,00 760 020,00 740 020,00 0,00 740 020,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 750,00 737 750,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 143 250,00 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 750,00 737 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 520,00 29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 172 770,00 435 020,00 435 020,00 0,00 435 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 750,00 737 750,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 138 154,00 138 154,00 138 154,00 0,00 138 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 520,00 29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 674,00 167 674,00 167 674,00 0,00 167 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA49833C-97B2-4424-8BD9-43837853E6A9. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 95 664 908,04 75 213 681,57 60 007 608,30 34 536 179,05 25 471 429,25 2 022 100,00 7 847 173,40 2 636 799,87 0,00 2 700 000,00 20 451 226,47 20 451 226,47 4 028 514,04 0,00 0,00

zmniejszenie -403 478,00 -403 478,00 -403 478,00 -61 000,00 -342 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 179 867,50 552 562,50 531 684,50 0,00 531 684,50 20 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 305,00 627 305,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 441 297,54 75 362 766,07 60 135 814,80 34 475 179,05 25 660 635,75 2 042 978,00 7 847 173,40 2 636 799,87 0,00 2 700 000,00 21 078 531,47 21 078 531,47 4 028 514,04 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA49833C-97B2-4424-8BD9-43837853E6A9. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Przodkowo na 2025 rok – WYDATKI INWESTYCYJNE. 
Załącznik nr 3 do uchwały Nr IX/92/2025 Rady Gminy Przodkowo z dnia 6 maja 2025 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 127 305,00100 000,00 227 305,00

70095 Pozostała działalność 127 305,00 127 305,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 127 305,00 127 305,00
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
miwjscowościach Przodkowo, Czeczewo i Pomieczyno 0,00 127 305,00 127 305,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,000,00 500 000,00

75495 Pozostała działalność 500 000,00 500 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00

Modernizacja energetyczna budynku remizy OSP w Kłosowie 0,00 500 000,00 500 000,00

20 273 226,47 20 900 531,47627 305,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA49833C-97B2-4424-8BD9-43837853E6A9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan w tym 
majątkowe

1 2 4 5 6
I. Dotacje dla sektora finansów publicznych (1+2) 648 978,00 178 000,00
1. DOTACJE CELOWE 213 978,00 178 000,00

600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego na 
dofinansowanie kosztów opracowania dokumentu strategicznego pod 
nazwą :Koncepcja rozwoju tras rowerowych na terenie Powiatu 
Kartuskiego”))

18 000,00 18 000,00

754 75495

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (pomoc finansowa z Urzędu Marszałkowskiego na zadania 
z zakresu ochrony przeciwpożarowej))

18 878,00 0,00

630 63095

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (pomoc finansowa dla Urzędu Wojewódzkiego na 
dofinansowanie inwestycji Budowa obwodnicy Kartuz-etap II))

160 000,00 160 000,00

851 85153

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego na zatrudnienie 
dla gmin całego powiatu terapeuty do spraw uzależnień)

2 100,00 0,00

851 85154

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego na wsparcie 
psychiatryczne dzieci i młodzieży w powiecie kartuskim)

5 000,00 0,00

852 85203

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego na dowozy 
mieszkańców gminy Przodkowo do Kartuskiego Środowiskowego 
Domu Samopomocy)

10 000,00 0,00

2. DOTACJE PODMIOTOWE 435 000,00 0,00

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(Biblioteka Publiczna w Przodkowie) 435 000,00 0,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
(1+2) 1 572 000,00 0,00

1. DOTACJE CELOWE 72 000,00 0,00

630 63095 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 0,00

851 85195 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 000,00 0,00

853 85395 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 0,00

921 92105 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 0,00

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 0,00

2. DOTACJE PODMIOTOWE 1 500 000,00 0,00

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (Niepubliczne Przedszkole w Przodkowie) 1 500 000,00 0,00

Ogółem (I+II) 2 220 978,00 178 000,00

                                                                                                                                                    Załącznik Nr 4
                                                                                                                                                   do uchwały Rady Gminy Nr IX/92/2025
                                                                                                                                                   z dnia 6 maja 2025 roku

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2025 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA49833C-97B2-4424-8BD9-43837853E6A9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do uchwały z dnia 6 maja br. w sprawie zmiany budżetu gminy Przodkowo na 2025 rok. 

Zmiany w dochodach: 

Rozdzia

ł 
Źródło dochodów 

Zwiększeni

a 

Zmniejszeni

a 

70095 Dotacja z WFOŚiGW na program "Ciepłe mieszkanie" 0,00 98 370,00 

75011 
dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
35,00 0,00 

75023 dochody jst związane z realizacją zadań bieżących  51 083,00 0,00 

75495 
Dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie zadań 

własnych gminy w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
18 878,00 0,00 

  
Dofinansowanie z WFOŚiGW na modernizację energetyczną budynku 

remizy OSP w Kłosowie 
500 000,00 0,00 

75835 Środki na uzupełnienie dochodów gminy w 2025 r.(potrzeby oświatowe) 279 514,00 0,00 

85228 
dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  
20,00 0,00 

85502 
dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  
750,00 0,00 

85503 
dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  
0,50 0,00 

90005 
Dotacja z WFOŚiGW na zadanie pn."Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Przodkowo" 
24 479,00 0,00 

Ogółem 874 759,50 98 370,00 

 

Zmiany w wydatkach: 

Rozdział Cel wydatków Zwiększenia Zmniejszenia 

70095 Wydatki na program "Ciepłe mieszkanie"   98 370,00 

75023 Urząd Gminy 51 888,50 0,00 

75495 dotacja celowa dla OSP Kłosowo 18 878,00 0,00 

  
wydatki związane z realizacją inwestycji "Modernizacja energetyczna 

budynku remizy OSP w Kłosowie" 
500 000,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 279 514,00 0,00 

90005 
wydatki związane z realizacją zadania "Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Przodkowo" 
24 479,00 0,00 

Ogółem 874 759,50 98 370,00 

 

Zmniejsza się rezerwy o kwotę 209 475,00, w tym: 

1) ogólną o kwotę 34 650,00 

2) na zabezpieczenie wkładu własnego do dofinansowanych wydatków inwestycyjnych i bieżących o 

kwotę 174 825,00. 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA49833C-97B2-4424-8BD9-43837853E6A9. Podpisany Strona 1



Pozostałe zmiany w wydatkach związane są z bieżącą realizacja budżetu Gminy Przodkowo. 

 

Sporządziła: 

H.Walkusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA49833C-97B2-4424-8BD9-43837853E6A9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/92/2025 RADY GMINY PRZODKOWO z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5

	§ 6
	zm. pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	6.05
	Zalacznik Uzasadnienie


